



FETÖ'cü hakimlerin ve savcılarının
yargılandığı davada
dikkat çeken sözler

**"EN İYİSİ SİZ
BAY PİPO'YU
OKUYUN"**

"En iyisi siz Bay Pipo'yu okuyun"

29 Ocak Salı 2019 11:25



FETÖ'nün kumpas hakimlerinin ve savcılarının yargılanması devam edildi. Sinan Aygün'ün sözlerinden sonra, yarın devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.

Ergenekon kumpası hakim ve savcılarının Yargıtay 8. Dairesi'nde yargılanmalarına devam edildi. Mağdur olarak beyanı alınan eski Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Sinan Aygün'ün sözlerinden sonra, yarın devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.

DURUŞMADA NELER OLDU

Ankara İstinaf Mahkemesi duruşma salonunda görülen davanın bugünkü 7'inci celsesi asansör krizi ile başladı. **Tutuklu sanıklar Hüsnü Çalmuk, Hasan Hüseyin Özese, Mehmet Ali Pekküzel ve Fatih Mehmet Uslu**, dün olduğu gibi bugün de 4'üncü kata yürüyerek çıkarıldıklarını, sağlık sorunları olduğunu belirterek Başkan Haydar Metiner'den çözüm bulmasını istedi. Başkan Metiner, konuyu jandarmaya sordu. Jandarma, **"Güvenlikçiler bize bu yolu gösteriyor"** deyince, Başkan Metiner güvenlik müdürünün gelmesi talimatını verdi. Müdür duruşma salonuna geldiğinde Başkan Metiner, sanıkların talebini ilettili. Güvenlik Müdürü, asansörün doğrudan kafeteryaya çıktığını, bu durumda sanıkların doğrudan insanlarla karşı karşıya kalacağını söyledi. Başkan Metiner, sanıkların 2'şer 2'şer asansörle çıkarılması şeklinde çözüm bulunması talimatı verdi.

KUMPAS HAKİMİ PEKGÜZEL FETÖ KUMPASLARINA SAHİP ÇIKTILAR

Celse açıldığında salonda kumpas mağdurlarından sadece İbrahim Özcan ve Bülent Sarıkahya ile avukatlardan Erkin Etike'nin olması dikkat çekti. Daha sonra Dursun Çiçek, Hıfzı Çubuklu, Hulusi Gülbahar ve Av. Zeynep Küçük geldi.

Müdahillik talepleriyle ilgili beyanları alınırken Hüsnü Çalmuk, heyetin karar alma tarzını eleştirip, "**Kendimi konu mankeni gibi hissediyorum**" deyince, Başkan Metiner, "**O sizin sorunuz**" karşılığını verdi.

Bugün müdahillik talebi alınan isimlerden Ali Kutlu, doğrudan sanık sandalyesine gidince Av. Zeynep Küçük, "**Alıştı ne yapın!..**" dedi.

Kutlu, ifadesi alınırken odada Zekeriya Öz'ü oğlunun da odada olduğunu anlatınca Başkan Metiner, Öz'ün oğlunun da kendisine soru yöneltip, yöneltmediğini sordu. Kutlu, "**Yok, o sormadı**" dedi. Kutlu, cezaevinde haftada 1 gün sadece 3 saat CD'leri incelemelerine izin verildiğini söylediğinde ise Başkan Metiner, sanıkların 6 saat bilgisayar kullanma imkanı sağlanması talebine atıfla, "**Sadece 3 saat mı? 6 saat izlediğiniz oldu mu?**" diye sordu.

Kutlu'nun katılım talebine ilişkin beyanda bulunan **Mehmet Ali Pekgüzel**, şu dikkat çekici ifadeleri kullandı:

"Bozma kararı Ergenekon terör örgütünün olmadığı ve herkesin masum olduğu anlamına gelmez. Ergenekon terör örgütü sizin kadar, benim kadar, güneş kadar gerçektir. Ergenekon hala faaldir. Onun için bugün cezaevindeyim. Ülkemizde vesayetın sona ermesi için önüme gelen delillere göre karar verdim. Ama tüm hayatım karartıldı. Asıl mağdur olan benim."

HÜSNÜ ÇALMUK'UN TALİMATIYLA BİLGİSAYARLARDAKİ BİLGİLERİ GERİ DÖNDÜRÜLMEMEYECİK ŞEKİLDE SİLİNDİ

Hasan Hüseyin Özese de katılım talebine, Ergun Poyraz'ın başvurusuna Anayasa Mahkemesi'nin ret kararını örnek vererek karşı çıktı. Başkan Metiner, "**AYM'nin Balbay ve Haberal kararlarını da okuyun o zaman**" deyince, Özese, şöyle konuştu:

"**Kamuoyu bu kararları bilmiyor. Davayı itibarsızlaştırmak adına kamuoyuna kendilerinin işine geleni aktarıp, yanlış algı oluşturluyorlar.**"

Silivri'de teknisyen olarak görev yapan tanık Mustafa Nagir dilekçesinde, Hüsnü Çalmuk'un talimatıyla bilgisayarlardaki bilgileri geri döndürülmeyecek şekilde sildiğini anlattı. Av. Zeynep Küçük ve Hıfzı Çubuklu, bunun doğru olduğunu, işledikleri suçlamayı gizlemek istediklerini söyledi. Av. Serdar Öztürk de şu bilgiyi verdi:

"Biz duruşmalara gidip gelirken duruşma salonunun çatısında SSB anteni olduğunu gördüm. Muhabere tabur komutanlığı yaptığım için biliyorum, bu uydu vericisidir. Herhangi bir merkeze görüntü aktarmak için kullanılır. Savcı veya üyelere dışarıdan sorular gönderildiğini fark ettik. Bu duruşmada tartışma konusu oldu. Başkan Köksal Şengün'dü. Av. Cavit Subaşı, 'Bilgisayar uzmanıyım, 5 dakikada nereden, hangi IP'den gönderildiğini belirlerim' dedi, ama müsaade edilmedi. Duruşmanın dışarıdan yöneltildiğinde tereddüdümüz yoktu. Bilgisayarların silinmesinin bir sebebi, o soruların ve nereyle irtibatlarının ortaya çıkmamasını sağlamaktır."

"O CD EMANETE ALINDI"

Başkan Metiner, tüm mağdurlara kaç yıl cezaevinde kaldıklarını ve kaç saat bilgisayar kullanabildiklerini sorduktan sonra tanık beyanı konusunda Hüsnü Çalmuk'a söz verdi. Tanığa bilgisayar ve demirbaş listesinin gösterilmediğini, tanığa göre 40-41, HSK Teftiş Kurulu'na göre 51, bilirkişi incelemesine göre 21 bilgisayarın silindiğini belirten Çalmuk, 51 bilgisayarın sadece 2'sinin İstanbul Adliyesi'ne, 49'unun cezaevine ait olduğunu, bunun sorulması taleplerinin işleme konmadığını öne sürdü. Cezaevinden gelen bilgisayarların silinip, alındığı gibi iade edildiğini, bunlarda hiçbir bilgi olmadığını, tanığın HSK Teftiş Kurulu Başkanı Nadi Kolukısa'nın tehdidiyle bu ifadeyi verdiğini savunan Çalmuk, bilgi-belge kaybı olmadığına örnek vermek için kırıldığı bildirilen ve dönemin yüksek yargı mensuplarının görüntülerinin olduğu 51 nolu DVD hakkında şu iddiada bulundu:

"O CD emanete alındı. Banyo kesesi gibi bir kese yapıp, çıplak olarak konmuş. Yüksek yargı mensuplarına ait özel görüntüler olduğu için hem gizlememiz, hem izlememiz gerekiyordu. İmaj kopyası alındı. Sonradan bunun kırıldığı iddia edildi. Suç duyurusunda bulunduk. Ancak usulüne uygun alınan imaj devletin kasasındadır. Genelkurmay'a da gönderilmiştir."

"YALAN DEĞİL, YANLIŞ BİLGİ VERİYORLAR"

Duruşmanın saat 13.30'da başlayan öğleden sonraki bölümünde yine Silivri Cezaevi'nde bilgisayar teknisyeni olan Mehmet Ragıp'ın yazılı ifadesi okundu. Ragıp ifadesinde, Hüsnü Çalmuk'un Mustafa Nagir ve kendisini çağırıp, 41 bilgisayara format atılmasını isteyip, bir format Cd'si verdiğini, neden Bakanlığın programı ile silmediklerini sorunca Çalmuk'un, "**Bunlar İstanbul Adliyesi'ne gidecek. İçindekileri oradaki personelin görmemesi gerekiyor**" dediğini anlattı. Bu ifadeye karşılık katılanlar ve avukatları, her iki ismin duruşmada tanık olarak dinlenmesini istedi.

Çalmuk, bu tanığın iddialarını, "**Yalan değil, yanlış bilgi veriyorlar**" diye reddederken, hiçbir şeyi sildirmediğini, tüm verileri paketleyip, 4. Ağır Ceza Mahkemesine teslim ettiğini söyleyerek, şöyle devam etti:

"Herkesin namusunu kendi namusumuz gibi görüyoruz. Bunu korumaya çalıştık. Devlet sırrı niteliğinde gizli verileri silmenin

amacı bu. Bunlar tamamen hayal dünyasında yaşıyor. Keşke Genelkurmay'da irticayla mücadele eylem planı harddiskini sildikleri gibi silseydim. Sonra bize uzaktan nanik yapılar, 'bulamadın değil mi?' diye. AKP'yi kapatma davasının tüm delillerini orada bulduk. Bunun başında da İlker Başbuğ olduğunu tespit ettik."

Mahkeme Başkanı Metiner, bu iki tanığın huzurda dinlenmesini isteyip istemediğini sorunca Çalmuk, "**Yazık buraya gelmesinler, mağdur olmasınlar, SEGBİS'le bağlansınlar**" dedi.

"EN İYİSİ SİZ BAY PİPO'YU OKUYUN DEDİM"

Davanın katılanlarından Mehmet Murat Yücel ise Ümraniye'de bulunan bombalardan dolayı gözaltına alındığının söylenmesine rağmen sorguda, "**MİT'ten tanıdıklarını, kendisine eylem yaptırıp yaptırmadıklarını, Abdullah Çatlı ve Alaaddin Çakıcı'yı sorup, ASALA operasyonuna katılan ülkücülerin isimlerini istediklerini**", kendisinin de şu karşılığı verdiğini anlattı:

"Çok meraklısınız, ama ben sizin bu merakınızı gideremem. En iyisi siz Bay Pipo'yu okuyun dedim."

12 Eylül'de Nurettin Soyer'in mahkemesinde yargılandığını vurgulayan Yücel, "**Vallahi de billahi de bunların mahkemesinden daha çok hukuk vardı, bize ve ailelerimize bunlardan daha insani davrandı**" diye konuştu.

Yücel'in beyanı sürerken, Başkan Metiner Hüsnü Çalmuk'un uyuduğunu düşünerek, dinlemesi için uyardı. Çalmuk, şekerinin düştüğünü bildirince, Başkan, limonlu sıcak su getirilmesini istedi. Başkan, tansiyonunu da ölçtürebileceklerini bildirince Çalmuk, teşekkür etti.

ESKİ ATO BAŞKANI, KENDİSİNE FETÖ'CÜLERİN YAPTIĞI TEKLİFİ ANLATTI

Mağdur olarak ilk kez beyanı alınan eski ATO Başkanı ve CHP milletvekili Sinan Aygün de özetle şunları anlattı:

"Apar topar gözaltına alındım. Gözaltındayken benden itirafçı, gizli tanık olmamı istediler. Kabul etmedim. Bu ahlaksız tekliflerden sonra Zekeriya Öz olduğunu öğrendiğim savcı diyemeyeceğim o şahıs geldi. 'Seni hemen sabah uçakla Ankara'ya göndereceğiz. Hurşit Tolon ve Şener Eryugur zorla para istedi, Cumhuriyet mitinglerini düzenledi diye ifade ver" dedi. Kabul etmedim. Ali Fuat Yılmaz geldi, 'Bizi niye uğraştırıyorsun? Sen akıllı adamsın, itirafçı, gizli tanık ol' teklifinde bulundu. Mahkemeye sevk edildiğimde Zekeriya Öz yine karşıma çıkıp, aynı şeyi söyledi. Kabul etmedim, tutuklandım. 14 gün sonra tahliye oldum. 1 ay sonra kasamdaki 2.5 milyon Euro'yu almaya geldiler. 11 yıl geçti herkes beraat etti, benim bu param hala beraat etmedi. Bu abiler örgüte öyle inanmışlar ki, Kuddusi Okkır rahmetli olunca hemen, 'Gidip, Sinan Aygün'ü finansör yapalım' dediler."

Sanıklar, kullandığı bazı ifadeler tepki gösterince Aygün, "**Benim konuştuğum kelime sizin yaptıklarınızın yanında ne ki? Rahatsız olduysan dava aç, hakaretten 2 bin lira alırsın**" karşılığını verdi. Aygün'ün beyanları üzerine görüş bildirirken Mehmet Ali Pekgüzel, hakaretle ilgili ifadelerini aynen kendisine iade ettiğini, şahsiyetin hiçbir şeyle alınır, satılır şey olmadığını söylerken, Hüsnü Çalmuk da, "**Burada komedi yapılmıyor, yargılama yapılıyor. Sizi güldürebilir, ama burası kadılık değil, Cumhuriyet sistemi**" dedi.

Aygün'ün beyanından sonra yarın devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.

Odatv.com



Bay Pipo Odakitap'ta

TIKLAYIN & SATIN ALIN 

ILANDIR



Mehmet Ali Pekgüzel

kumpas

Hüsnü Çalmuk

Hasan Hüseyin Özece

Fatih Mehmet Uslu

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

